Fls.: 1

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

Ação Trabalhista - Rito Sumaríssimo
0011385-27.2020.5.15.0025

Processo Judicial Eletrônico

Data da Autuação: 22/09/2020
Valor da causa: R$ 35.406,30

Partes:

AUTOR: ROBERTO CARLOS VALERIANO
ADVOGADO: LUCAS BAPTISTA LINO
ADVOGADO: CAMILA TIEMI SANCHES PEREIRA
ADVOGADO: RENATA PARAVANI GAROFALO DA SILVA
RÉU: SUPERMERCADO PERUCEL LTDA
ADVOGADO: EDUARDO DE MEIRA COELHO
TERCEIRO INTERESSADO: ADILIO GREGORIO PEREIRA PAGINA_CAPA_PROCESSO_PJE

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

 ATSum 0011385-27.2020.5.15.0025
AUTOR: ROBERTO CARLOS VALERIANO
RÉU: SUPERMERCADO PERUCEL LTDA

CERTIDÃO DE DEVOLUÇÃO DE MANDADO

Id do Mandado: 4c604f0
                                    Executado: SUPERMERCADO PERUCEL LTDA - CNPJ 47.812.953
/0001-18

                                         AUTO DE PENHORA, CONSTATAÇÃO E AVALIAÇÃO

Aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, em cumprimento
a determinação judicial procedi à PENHORA, CONSTATAÇÃO e AVALIAÇÃO do seguinte
bem: casa de morada construída de tijolos e coberta de telhas situada à Rua Coronel
Amando Simões, 905 em São Manuel/SP. Matrícula 2.170 do Oficial de Registro de
Imóveis de São Manuel/SP. Sobre o terreno há uma casa com aproximadamente 200
m2 de área construída em regular estado de conservação. Avalio o bem em
R$800.000.00 (oitocentos mil reais). Penhora registrada conforme matrícula ora
juntada.

BOTUCATU/SP, 13 de novembro de 2023.

WAGNER JOSE MARTINES
Oficial de Justiça Avaliador Federal

Assinado eletronicamente por: WAGNER JOSE MARTINES - Juntado em: 13/11/2023 14:25:38 - 3a73dd3
https://pje.trt15.jus.br/pjekz/validacao/23111314240788300000215903590?instancia=1
Número do processo: 0011385-27.2020.5.15.0025
Número do documento: 23111314240788300000215903590

Fls.: 2

	22/09/2020 - Capa
	1. 13/11/2023 - Certidão (Certidão de Oficial de Justiça) - 3a73dd3